
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 19/2023
Nº PROC. ADM. 87/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão
MUNICIPIO DE DESCANSO, de acordo com a regulamentação

CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
pelo condutor FELIPE JOSÉ TERNUS e tendo como autoridade SADI

INÁCIO BONAMIGO.

PUBLICAÇÃO: 21/07/2023 09:25
INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/07/2023 07:30
FIM REC. PROPOSTA: 09/08/2023 07:30
INÍCIO DISPUTA: 09/08/2023 08:15
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 32.800,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE PARA MANUTENÇÃO E USO DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA EM APOIO E INCENTIVOS AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO, COM RECURSOS PROVENIENTES DO CONVENIO

N. 2023TR000708

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO (41) 3097-4600 OU CONTATO@BLL.ORG.BR

Para demais informações contato via e-mail: prefeito@descanso.sc.gov.br, telefone: 4936230161 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DeV7cMOanIPHw1yvhwNlj36JurkYSG93dSnWq_Glah%2FdVagKMurZP5uvgv9�aJLrAFelmmMQ4q2taI3ioFzQEj1xUzy6XJEWZUDx%2FSofF98%3D

_____________________________________________________________________
FELIPE JOSÉ TERNUS

DESCANSO-SC - 21/07/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DeV7cMOanIPHw1yvhwNlj36JurkYSG93dSnWq_Glah%2FdVagKMurZP5uvgv9tiaJLrAFelmmMQ4q2taI3ioFzQEj1xUzy6XJEWZUDx%2FSofF98%3D

